
Zápis č. 6 ze dne 06/11/2017 – schůze výboru 

 

Přítomni: 

ing. Borecká, E. Kováčová, O. Šedivá, ing. Třešňáková, M. Slavevová 

 

Program: není 

 

1. Výbor byl informován E. Kováčovou o ukončení členství pana Mareše zahr. č. 41 a že dvojzahrádka 

č. 172 a 173 je nabízena k odprodeji. 

 

2. Bylo konstatováno, že žádost paní Hany Stránské ze dne 12.10.2017 na zřízení kolny na nářadí 

odpovídá OŘ, o čemž ji bude informovat tajemnice.   

 

3. Výdaj ve výši 250 Kč pro pana Skoneckého za opravu zámku vrátek na Nedokončená sever – levá 

byl schválen. 

 

4. Bylo odsouhlaseno, že práce Inventarizační komise bude schválena jako odpracování jedné brigády 

bez nároku na odměnu. 

 

5. Inventarizace provedená v letošním roce dne 10/07/2017 za přítomnosti paní M. Červenkové, ing. 

Houfka a I. Kvapila konstatovala, že chybí nářadí za 17 176 Kč. Bylo rozhodnuto, že bude pan Fr. 

Křížek vyzván k náhradě škody. On jediný a pan Přeslička měli klíče ke skladu s uskladněným nářadím. 

 

6. Protože je počet zahrádek rozdílný pro jednotlivé úsekáře a finanční odměna je konstantní , bylo 

dohodnuto, že pro rok příští, se bude odměna odvíjet od množství spravovaného počtu zahrádek. 

 

7. Úsekoví důvěrníci budou sami potvrzovat veškeré brigádnické hodiny jednotlivým zahrádkářům. Po 

uzávěru vody spolu s množstvím naměřené vody tyto hodiny sdělí paní hospodářce. 

 

8. Odměny pro kontrolní komisi ve výši 2 400 Kč budou členěny tak, aby předsedkyně obdržela 1.400 

Kč  plus dva členové 500Kč. Celková výše se tak nemění, ale je po zásluze odměněna podrobná práce 

včetně rozpracování do jednotlivých sledovaných sumarizací, kterou provádí sama do příslušných 

tabulek. 

 

9. Paní E. Kováčová informovala na dotaz tajemnice, že Dohodu o hmotné odpovědnosti vlastní a má 

ji podepsanou ve své evidenci. Dohoda o hmot. odpovědnosti pro sklad bude vycházet z majetku, 

který bude vyřešen po odpovědi pana Křížka, zda bude majetek navrácen nebo bude  finančně 

vyrovnán. 

 

10. E. Kováčová informovala, že pan Ježek dluží 1 000Kč za pokutu za nepovolené vniknutí na 

pozemek těžkou technikou, pan Cukr dluží 320 Kč, pan Magyar nepředložil dosud doklad na práce 

provedené na opravě vodovodního potrubí. 

 

11.Tajemnice bude písemně emailovou poštou informovat dlužníky. Panu Magyarovi bude vyplacena 

dohodnutá částka proti předloženému dokladu. 



12. Tajemnice vyzve ing. Vilíma ke sdělení, jak pokračují práce na PD pro rozvod vody na Jahodnici III. 

 
13. Na základě požadavku nájemců parkových stání  bylo odsouhlaseno, že bude proveden uzávěr 
vstupní brány do parkoviště tak, aby byl umístěn visací zámek vně vrat a jednotlivé klíče budou 
přiděleny zájemcům  dle dodatku k nájemní smlouvě. Taktéž bude jeden klíč předán firmě 
obstarávající odvoz odpadu v termínu do jara příštího roku. 
 

14. Bylo konstatováno, že  vozidlo, které neoprávněně obsadilo jedno volné místo  na parkovišti tam 

již neparkuje. Majitel byl info dopisem ze dne 23/10 o postupu České policie v případě, že sám 

vozidlo neodstraní. 

 

15. Ing. Třešňáková dohodne s panem Křížkem konání výroční prosincové schůze na termín 

04.12.2017. Místo určí dodatečně. 

 

16. Časopis Pražský senior uveřejnil náš článek o Jahodnici III k výročí 65 let existence ČZS. 

 

Zapsala: M. Slavevová dne 06.11.2017 

 


